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Viti i Parë- Semestri II.  E HENE- Praktika Klinike 08:00-16:00
	Lënda
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte
	Fondi
 Orëve.                   
L+S
	Statusi

	ECTS
	Mësimdhënësit
	Lokali
Inst. B

	Anglishtja e Infermierisë
	
	GR.1 
8:00-9:30 
GR.2
09:40-11:15 
	
	
	 
	 
 
1+1
 
	 
 
O
 
	 
 
3
 
	Prof. Ass. Festime Mehdiu
	Salla D-3
Dekanati i ri

	
	 
	 
	
	 
	

	
	
	
	 

	


	  Hyrje në hulumtim me bazat e statistikës dhe informatikës në Infermieri

	 
	GR.2
8:00-9:30 
GR.1
09:40-11:15
	
	 
	
	 1+1
	 
O 
	 
4
	Prof. Ass. Dr. Sanije Hoxha
	 
Salla Nr. 13

	
	
	
	Ushtrime:
Gr. 4 
08:00-08:45
Gr2
08:45-09:30
Gr. 1
11:20-12:05
Gr.3
12:10-12:55
Gr.5
13:00-13:45
Gr.6
13:45-14:30

	
	
	
	
	
	 
Ass. Dr. Fatime Ukaj
	Salla Nr: 15
(8-11:20)
Salla nr:8
(11:20-
14:30)

	
	
	
	
	
	
	1 U
	
	
	
	

	Programi Diagnostik Terapeutik
	



	
	Ligjertaë:
Gr.2
09:00-11:15
	
	Ligjeratë
Gr. 1
08:00-10:15

	 
2+1

	 
O 
 
 
	 
4
 
 
	Prof.Asoc. Dr. Shaip Krasniqi 
Prof. Ass. Dr Valon Krasniqi

	 Salla Nr. 11


	
	
	 
Ushtrime:
Gr.4
12:10-13:40
Gr.3
13:45-15:15
	
	

Ushtrime:
Gr.2
09:00-10:30
Gr.1
10:30-12:00
Gr.5
13:00-14:30
Gr.6
14:30-16:00

	
	2 U
 
 
	
	
	Asst.  Blerta Kryeziu




	 Salla 8


	 
  Promovimi dhe edukimi shëndetësor me  Dietetikë

	
	




	Ligjeratë:
Gr. 1
09:45-11:15
Gr.2
11:20-12:50
	
	
	2+0













	O













	3













	Prof. Ass. Driton Shabani
	Salla D3
Dekanat i ri





	Psikologjia në Kujdesin Infermieror dhe Kujdesi Shëndetesor
	
	Ligjeratë:
GR.1
11:20-12:05
GR.2
12:10-12:55
	
	
	
	1+0
	O
	3
	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj
	


Salla D3
Dekanat i ri



	Praktika Klinike 1 


	
	GR.2
11:20-12:05 (Blerta)

	
	
	
GR.1
10:20-11:05
(Adelina)
	0+1
	
	7
	Ass. Blerta Kryeziu
Ass. Adelina Ismaili

	Salla NR. 13



	Infermieria Geriatrike dhe Gerontologjia
	
	
	
	Ligjeratë:
Gr.2
10:00-13:00
Gr.1
13:15-16:15

	
	3+1


	O
	6
	Prof. Asoc. Dr. Naim Jerliu
	Salla:
AMF.
IKSHPK

	
	
	
	
	Ushtrime:
Gr.1
09:00-10:30
Gr.2
10:30-12:00
Gr.4
13:00-14:30
Gr.6
14:30-16:00


	
Ushtrime:
Gr.5
11:10-12:40
Gr.3
12:45-14:15
	2 U
	
	
	Ass. Adelina Ismaili

	
Salla Nr 15




Viti i dytë- Semestri IV.                          E Enjte e Premte: Praktikë Klinike në QKUK  Ora: 08:00-16:00

	Lënda
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte
	Fond.i Orëve
L+S
	Statusi
	ECTS
	Mësimdhënësit
	Lokali

	 
Kujdesi Infermieror II dhe Praktika e bazuar në dëshmi

	 



	 

	Ligjeratë:
Gr. 1 
09:00-11:15
Gr.2
11:15-13:30
	
	
	 
 2+1



	 
 O 
 
	 
 4

	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj

Ass. Blerta Kryeziu
	Salla Nr 13

	
	
	Ushtrime:
Gr1
10:30-11:15
Gr.6
11:30-12:015
Gr.5
12:20-13:05
Gr.4
13:10-13:55
	

Ushtrime:
Gr.2
11:20-12:05
Gr.3
12:55-13:40
	

	
	
1 U
	
	
	 
Ass. Dafina Binaj

	Salla Nr. 15




	Kujdesi infermieror i grave me gjinekologji dhe obstetrikë  
	Ligjeratë:
Gr. 1
09:00-10:30
Gr.2
10:35-12:05
	
 
	


	
	
	 2+0



2 U
	 O 
	 6

	
Prof. Ass. Dr. Vlora Ibishi 
	 

Salla Nr. 11


	
	 
	Ushtrime:
Gr.1
09:00-10:30 (Dafina)
Gr.2
09:00-10:30 (Albulena)

	Ushtrime:
Gr.6
09:30-11:00 (Albulena G)
Gr.5
09:30-11:00 (Dafina)
Gr3
11:20-12:50
Gr. 4
13:40-14:10
(Albulena)


	
	 

	
	
	
	Ass.  Ass. Dafina Binaj
Ass. Albulena Gashi
	Salla Nr. 8

Salla Nr 6

	Kujdesi Paliativ
	
	Ligjeratë:
Gr. 2
10:00-11:30
Gr.1
11:30-13:00
	 
	
	 


	   1+1

 
	 O 
 
 
	 4

 
 
	Ligjeruese:
Ass. Adelina Ismaili
	Salla Nr. 11

	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	 


	Praktika Klinike 2
	Gr. 2
09:40-10:25
Gr.1
10:30-11:15
	
	
	 

	         

	0+1

	 O 
 
	 13
 
	Prof. Ass. Driton Shabani
	 
Salla Nr 13

	LZ. 
a.Menaxhimi i sëmundjeve kronike
	Lz. A
12:10-12:55
	 
	
	    

	
	 
1+0
	 
Z 
 
 
	 
3
 
 
	 
Prof. Ass. Driton Shabani
	 
Salla Nr 13

	LZ.
b.Implikimet Infermierore të ndërveprimeve të barnave

	

LZ. b
12:10-12:55



 
	     

	 
	
	 

	 
1+0
	 
Z 
 
 
	 
3
 
 
	Prof. Asoc. Dr. Elton Bahtiri 
	 
Salla Nr 11

	LZ. 
C. Shkrimi akademik
	  LZ. C
13:00-13:45
	
	
	
	
	 
1+0
	 
Z 
 
 
	 
3
 
 
	Prof. Ass. Driton Shabani
	 
Salla Nr 13




Viti i tretë- Semestri VI
E Hënë e Martë e Praktika Klinike në QKUK nga ora 08:00-16:00
	Lënda
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte
	Fond.i Orëve
L+S
	Statusi
	ECTS
	Mësimdhënësit
	Lokali

	 
Infermieria onkologjike
	 

	 

	
	Ligjeratë:
Gr 1
10:35-11:20
Gr2
11:20-12:05
	
	 
 
1+0
	 
 
O 
	 
 
3
	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj
	Salla Nr. 11

	LZ. 
1.Dietetika Terapeutike 
	 
	       

	
	Ligjeratë:
Lz 1.
09:00-10:30
	
	 2+0
	Z
 
	3 
	 
Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj
	Salla Nr. 11 

	Kujdesi infermieror emergjent dhe Kujdesi shëndetësor në situata specifike
	
	 
	
	 
	Ligjeratë
Gr.1
09:00-09:45
Gr. 2
09:50- 10:35

	 1+0
	 0
	 3
	Prof. Dr. Antigona Hasani
Prof. Ass. Dr. Rajmonda Nalbani
	 
Salla D3
Dekanati i ri


	Projekti kërkimor dhe metodat e hulumtimit në
Infermieri
	

	 

	 
	 
	 
Ligjeratë
Gr. 1
10:00-11:30
Gr. 2
11:30-13:00

	1+1
	O 
	3
	 
Prof. Ass. Dr. Rina Hoxha 





	Salla Nr. 11


	
	
	
	
	
	Ushtrime:
Gr.4
10:45-11:30
Gr.1
11:30-12:15
Gr.2
12:15-13:00
Gr.3
13:15-14:00
Gr.5
14:00-14:45
Gr.6
14:45-15:30
	1U
	
	
	Ass. Dr. Pranvera Krasniqi
	Salla nr: 8

	
LZ. 
2.Kujdesi Infermieror Holistik
	





	
	 
	



Ligjeratë:
Lz 2.
12:10-13:40

	 

	
 2+0
	
 Z
	 
3
	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj
	 



Salla Nr 11

	LZ.
3.Menaxhimi i integruar i sëmundjeve të fëmijet 
	
	 
	 
	Ligjeratë:
Lz 3.
09:00-10:30
	
	 2+0
	 Z
	 3
	Prof. Dr. Lidvana Spahiu
	Salla D3


	LZ.
4.Dozologjia në Infermieri
	
	 
	    
	Ligjeratë:
Lz 4.
08:45-10:15
	
	 
2+0
	 
Z 
 
 
	 
3
 
 
	 
Prof. Asoc. Dr. Shaip Krasniqi
Prof. Ass. Dr. Valon Krasniqi
	 
Salla Nr.13
 

	LZ.
5.Kujdesi Infermieror për fëmijët më sëmundje kronike
	
	     

	 
	Ligjeratë:
Lz 5.
12:10-13:40
	 

	 
2+0
	 
Z 
 
 
	 
3
 
 
	Prof. Ass. Dr. Vlora Ismaili Jaha
	 
Salla D3
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